
 
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10 декабря  2012 г.                    с. Сигаево                                 № 95 

 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования 

«Сарапульский район» от 6 июня 2012 г. № 39 «Об утверждении 

Административного регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район»  по предоставлению муниципальной 

услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальных 

служащих»  

 

В целях реализации Административной реформы в муниципальном 

образовании «Сарапульский район», руководствуясь Федеральным законом от 27 

июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 14 июня 2011 г. № 740 «О порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных  услуг в муниципальном образовании «Сарапульский район», 

постановлением главы муниципального образования «Сарапульский район» от 06 

июня 2012г. № 38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых Советом депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования 

«Сарапульский район» от 6 июня 2012 г. № 39 «Об утверждении 

Административного регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район»  по предоставлению муниципальной 

услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальных 

служащих», указать в названии, пункте 1 вместо слов «Назначение и выплата 

пенсии за выслугу лет муниципальных служащих» слова «Назначение и 

выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального 

образования». 

 

2. В названии и по тексту Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет 

муниципальных служащих» вместо слов «Назначение и выплата пенсии за 

выслугу лет муниципальных служащих» указать слова «Назначение и выплата 

пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального 

образования». 



3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и 

разместить на официальном сайте www.sarapulrayon.udmurt.ru муниципального 

образования «Сарапульский район» в сети Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Руководителя Аппарата 

главы муниципального образования, Совета депутатов, Администрации МО 

«Сарапульский район» С.Ю. Бутромеева. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 Глава                                                                                          И.В. Асабин 

  

 

 
 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вносит:  

Руководитель Аппарата главы МО,  

Совета депутатов, Администрации 

МО «Сарапульский район»           С.Ю. Бутромеев 

 

 

СОГЛАСОВАНО:  

 

Начальник отдела юридической  и  

организационно-кадровой работы                                                         А.В. Селиверстов 

 


